
 

 

UCHWAŁA NR XLII/278/2022 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559,poz. 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz.1773, poz.1236, poz.1927, poz.1981, poz.2270 z 2022r. poz.583, poz. 655) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 poz.583) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 483.769,68 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 44.481.370,68 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 21.909.471,83 zł; 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 338.179,47 zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 22.571.898,85zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 11.287.408,05 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 637.666,18 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 122.462,18 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 53.004.353,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 21.436.074,25 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 31.568.278,75 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 6291



§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr5a oraz źródła ich finansowania, zgodnie 

z tabelą Nr 5b do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 8.522.982,32 zł, 

który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 3.516.962,69 zł;  

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 603.848,68 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4.085.817,18 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 316.353,77 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Rzeczyca w roku budżetowym 

do łącznej wysokości 150.000,00zł 

§ 7. W Uchwale Nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok w § 12 dodaje się pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu jak niżej: 

„4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”; 

„5) udzielania pożyczek do łącznej wysokości 150.000,00 zł;”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kosiacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6291



Tabela Nr 1  

do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 Plan dochodów budżetu gminy      

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 390 987,76 0,00 59 405,00 450 392,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 59 405,00 59 405,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 59 405,00 59 405,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 59 405,00 59 405,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 59 405,00 59 405,00 

852   Pomoc społeczna 652 663,00 0,00 78 595,00 731 258,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 156,00 0,00 35,00 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

156,00 0,00 35,00 191,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6291



 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 78 560,00 78 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 78 560,00 78 560,00 

bieżące razem: 21 771 471,83 0,00 138 000,00 21 909 471,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

278 774,47 0,00 59 405,00 338 179,47 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 988 650,00 0,00 218 454,68 1 207 104,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 988 650,00 0,00 218 454,68 1 207 104,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
988 650,00 0,00 218 454,68 1 207 104,68 

750   Administracja publiczna 9 577 521,74 0,00 78 865,00 9 656 386,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 155 021,74 0,00 78 865,00 4 233 886,74 

 75095  Pozostała działalność 9 577 521,74 0,00 78 865,00 9 656 386,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 155 021,74 0,00 78 865,00 4 233 886,74 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 155 021,74 0,00 78 865,00 4 233 886,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 602 233,43 0,00 48 450,00 7 650 683,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 005 071,31 0,00 48 450,00 7 053 521,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6291



 
 90095  Pozostała działalność 1 604 088,59 0,00 48 450,00 1 652 538,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 119 740,47 0,00 48 450,00 1 168 190,47 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 119 740,47 0,00 48 450,00 1 168 190,47 

majątkowe razem: 22 226 129,17 0,00 345 769,68 22 571 898,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 160 093,05 0,00 127 315,00 11 287 408,05 

Ogółem: 43 997 601,00 0,00 483 769,68 44 481 370,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 438 867,52 0,00 186 720,00 11 625 587,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6291



Tabela Nr 2  

do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
Plan wydatków budżetu gminy    

 

                       

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2631489,65 488770,00 488770,00 2570,00 486200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2142719,65 2142719,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256500,00 256500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2887989,65 488770,00 488770,00 2570,00 486200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2399219,65 2399219,65 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 47500,00 47500,00 47500,00 0,00 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256500,00 256500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304000,00 47500,00 47500,00 0,00 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256500,00 256500,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 173000,00 161000,00 161000,00 0,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143000,00 131000,00 131000,00 0,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 173000,00 161000,00 161000,00 0,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143000,00 131000,00 131000,00 0,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17497452,00 4507452,00 4177048,00 3553075,03 623972,97 15000,00 315404,00 0,00 0,00 0,00 12990000,00 12990000,00 5842500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6343,00 -6343,00 -6343,00 -6343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65352,00 38123,00 2343,00 2343,00 0,00 0,00 0,00 35780,00 0,00 0,00 27229,00 27229,00 27229,00 0,00 0,00 

po zmianach 17556461,00 4539232,00 4173048,00 3549075,03 623972,97 15000,00 315404,00 35780,00 0,00 0,00 13017229,00 13017229,00 5869729,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 54088,00 54088,00 54088,00 52225,03 1862,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2343,00 -2343,00 -2343,00 -2343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2343,00 2343,00 2343,00 2343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54088,00 54088,00 54088,00 52225,03 1862,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4003316,00 4003316,00 4000316,00 3441726,00 558590,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3999316,00 3999316,00 3996316,00 3437726,00 558590,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 13136020,00 146020,00 61020,00 40000,00 21020,00 15000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 12990000,00 12990000,00 5842500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63009,00 35780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35780,00 0,00 0,00 27229,00 27229,00 27229,00 0,00 0,00 

po zmianach 13199029,00 181800,00 61020,00 40000,00 21020,00 15000,00 70000,00 35780,00 0,00 0,00 13017229,00 13017229,00 5869729,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 144274,00 144274,00 126274,00 9594,00 116680,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154274,00 154274,00 136274,00 9594,00 126680,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 114274,00 114274,00 96274,00 9594,00 86680,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124274,00 124274,00 106274,00 9594,00 96680,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6291



 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 143999,82 123999,82 123999,82 0,00 123999,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133600,00 133600,00 133600,00 0,00 133600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277599,82 257599,82 257599,82 0,00 257599,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 3999,82 3999,82 3999,82 0,00 3999,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133600,00 133600,00 133600,00 0,00 133600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137599,82 137599,82 137599,82 0,00 137599,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10377479,51 6904289,51 6399782,00 5336439,00 1063343,00 0,00 204750,00 299757,51 0,00 0,00 3473190,00 3473190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12359,18 -12359,18 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 -10359,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16359,18 16359,18 6000,00 4000,00 2000,00 0,00 0,00 10359,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10381479,51 6908289,51 6403782,00 5340439,00 1063343,00 0,00 204750,00 299757,51 0,00 0,00 3473190,00 3473190,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5563246,51 5563246,51 5094933,00 4541103,00 553830,00 0,00 168556,00 299757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10359,18 -10359,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10359,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10359,18 10359,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10359,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5563246,51 5563246,51 5094933,00 4541103,00 553830,00 0,00 168556,00 299757,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 3492318,00 179128,00 179128,00 0,00 179128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3313190,00 3313190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 4000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3496318,00 183128,00 183128,00 4000,00 179128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3313190,00 3313190,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 117963,79 117963,79 87963,79 36700,00 51263,79 29000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117963,79 117963,79 87963,79 36700,00 51263,79 29000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 88300,00 88300,00 86300,00 36700,00 49600,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88300,00 88300,00 86300,00 36700,00 49600,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1432627,00 1432627,00 692625,00 458299,58 234325,42 0,00 740002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78595,00 78595,00 361,00 360,00 1,00 0,00 78234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1511222,00 1511222,00 692986,00 458659,58 234326,42 0,00 818236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 7856,00 7856,00 704,00 0,00 704,00 0,00 7152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 1,00 0,00 1,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7891,00 7891,00 705,00 0,00 705,00 0,00 7186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78560,00 78560,00 360,00 360,00 0,00 0,00 78200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78560,00 78560,00 360,00 360,00 0,00 0,00 78200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 13843958,63 1655818,53 1646318,53 47300,00 1599018,53 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 12188140,10 12188140,10 11177080,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -32760,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22760,00 -22760,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76260,00 76260,00 70110,00 0,00 0,00 

po zmianach 13887458,63 1645818,53 1636318,53 47300,00 1589018,53 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 12241640,10 12241640,10 11247190,10 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 82000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2475471,74 133550,00 124050,00 0,00 124050,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 2341921,74 2341921,74 1601861,74 0,00 0,00 

zmniejszenie -22760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22760,00 -22760,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76260,00 76260,00 70110,00 0,00 0,00 

po zmianach 2528971,74 133550,00 124050,00 0,00 124050,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 2395421,74 2395421,74 1671971,74 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 601000,00 516000,00 135000,00 23000,00 112000,00 381000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586000,00 501000,00 120000,00 23000,00 97000,00 381000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 601000,00 516000,00 135000,00 23000,00 112000,00 381000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586000,00 501000,00 120000,00 23000,00 97000,00 381000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

925   

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  
Rezerwaty i pomniki 

przyrody 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6291



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 464000,00 304000,00 196500,00 0,00 196500,00 107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444000,00 284000,00 176500,00 0,00 176500,00 107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 248500,00 188500,00 188500,00 0,00 188500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228500,00 168500,00 168500,00 0,00 168500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52489149,00 21258099,25 15004833,94 9656035,81 5348798,13 532500,00 5251007,80 299757,51 0,00 170000,00 31231049,75 31231049,75 17019580,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -122462,18 -99702,18 -89343,00 -6343,00 -83000,00 0,00 0,00 -10359,18 0,00 0,00 -22760,00 -22760,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637666,18 277677,18 153304,00 6703,00 146601,00 0,00 78234,00 46139,18 0,00 0,00 359989,00 359989,00 97339,00 0,00 0,00 

po zmianach 53004353,00 21436074,25 15068794,94 9656395,81 5412399,13 532500,00 5329241,80 335537,51 0,00 170000,00 31568278,75 31568278,75 17116919,10 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6291



Tabela Nr 3  

do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami   
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 195 156,00 0,00 35,00 195 191,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 156,00 0,00 35,00 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

156,00 0,00 35,00 191,00 

bieżące razem: 4 274 710,00 0,00 35,00 4 274 745,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 4 274 710,00 0,00 35,00 4 274 745,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6291



Tabela Nr 4  

do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  
                       

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 54088,00 54088,00 54088,00 52225,03 1862,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2343,00 -2343,00 -2343,00 -2343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2343,00 2343,00 2343,00 2343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54088,00 54088,00 54088,00 52225,03 1862,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 54088,00 54088,00 54088,00 52225,03 1862,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2343,00 -2343,00 -2343,00 -2343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2343,00 2343,00 2343,00 2343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54088,00 54088,00 54088,00 52225,03 1862,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 195156,00 195156,00 3828,00 2838,40 989,60 0,00 191328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 1,00 0,00 1,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195191,00 195191,00 3829,00 2838,40 990,60 0,00 191362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 156,00 156,00 4,00 0,00 4,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 1,00 0,00 1,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191,00 191,00 5,00 0,00 5,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4274710,00 4274710,00 234927,20 200838,63 34088,57 0,00 4039782,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2343,00 -2343,00 -2343,00 -2343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2378,00 2378,00 2344,00 2343,00 1,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4274745,00 4274745,00 234928,20 200838,63 34089,57 0,00 4039816,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6291



Tabela Nr 5a  

do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 Plan wydatków inwestycyjnych  
         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 142 719,65 256 500,00 2 399 219,65 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 256 500,00 256 500,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 256 500,00 256 500,00 

   60014 Budowa utwardzonego pobocza w ciągu DP 4308E w miejsowości Lubocz 0,00 130 500,00 130 500,00 

   60014 Modernizacja drogi powiatowej Nr 4306E w miejscowości Sadykierz 0,00 126 000,00 126 000,00 

750   Administracja publiczna 12 990 000,00 27 229,00 13 017 229,00 

 75095  Pozostała działalność 12 990 000,00 27 229,00 13 017 229,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 229,00 27 229,00 

   75095 Cyfrowa gmina 0,00 27 229,00 27 229,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 188 140,10 53 500,00 12 241 640,10 

 90095  Pozostała działalność 2 341 921,74 53 500,00 2 395 421,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 000,00 - 16 610,00 552 390,00 

   90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 0,00 6 150,00 6 150,00 

   
90095 Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 
Rzeczyca 

25 000,00 - 22 760,00 2 240,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 895,66 48 450,00 1 164 345,66 

   
90095 Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 
Rzeczyca 

0,00 48 450,00 48 450,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 966,08 21 660,00 507 626,08 

   
90095 Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Rzeczyca 
0,00 21 660,00 21 660,00 

  

Razem 31 231 049,75 337 229,00 31 568 278,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6291



Tabela Nr 5b  

do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania  

            

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane nakłady 

rok w tym źródła finansowania 

budżetowy 

środki 

własne 

Fundusz Dróg 

Samorządowych 

środki na 

uzupełnienie 

subwencji 

ogólnej z 

przeznaczeniem 

na wsparcie 

finansowe w 

zakresie 

kanalizacji 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład: 

Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

kredyty i 

pożyczki 

środki z 

innych 

źródeł 

środki UE 

2022 

ogółem 

w tym: 

finansowanie 

wyprzedzające 
(5+6+7+8+9) 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 8 9 10 

Roczne zadania inwestycyjne 1 097 560,00 1 097 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 276 500,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 

60016 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Tomaszowskiemu na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa utwardzonego pobocza 
w ciągu DP 4308E w miejscowości Lubocz”  

130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Tomaszowskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi powiatowej 

Nr 4306E w miejscowości Sadykierz”  

126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kanice 
i Wiechnowice 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Turystyka 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 63095  Rozbudowa przystani kajakowej w miejscowości Łęg 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 80195 
Wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej w Filii 

PSP w Sadykierzu 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 691 060,00 691 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6291



 

6. 

90095 

Doposażenie parku maszynowego Referatu 

Infrastruktury i Usług Komunalnych Urzędu Gminy 

Rzeczyca 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 
Rozbudowa i przebudowa budynku usługowego wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną 
520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty 

płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 

11 060,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwa  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedsięwzięcia z WPF, w tym 30 470 718,75 8 329 480,49 1 120 853,00 577 778,36 5 422 500,00 581 769,00 3 520 113,12 10 918 224,78 0,00 

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
24 273 809,10 6 516 613,84 0,00 577 778,36 5 422 500,00 255 450,00 583 242,12 10 918 224,78 0,00 

Pozostała działalność - Administracja Pbliczna 13 017 229,00 3 530 000,00 0,00 0,00 5 422 500,00 0,00 0,00 4 064 729,00 0,00 

10. 75095 

Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na 

bazie istniejącej architektury przemysłowej w 

otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w 
Gminie Rzeczyca 

12 990 000,00 3 530 000,00 0,00 0,00 5 422 500,00 0,00 0,00 4 037 500,00 0,00 

11. 75095 Cyfrowa Gmina 27 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 229,00 0,00 

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 256 580,10 2 986 613,84 0,00 577 778,36 0,00 255 450,00 583 242,12 6 853 495,78 0,00 

12. 

90001 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw 
Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie 

Rzeczyca oraz modernizacja stacji uzdatniania wody 

na terenie gminy Rzeczyca 

6 708 491,28 2 440 659,16 0,00 0,00 0,00 180 874,00 77 517,00 4 009 441,12 0,00 

13. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw 

Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie 

Rzeczyca - etap X i XII 

367 141,72 71 668,72 0,00 0,00 0,00 74 576,00 31 961,00 188 936,00 0,00 

14. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw 

Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca   w Gminie 

Rzeczyca-etap VII 

1 157 671,36 1 000,00 0,00 577 778,36 0,00 0,00 0,00 578 893,00 0,00 

15. 
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. 
Mościckiego i Tomaszowskiej w Rzeczycy oraz 

modernizacja stacji uzdatniania wody w Grotowicach 

1 342 914,00 431 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 880,00 0,00 

16. 
90095 

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gminie Rzeczyca 

72 350,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 450,00 0,00 

17. Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 1 608 011,74 18 351,96 0,00 0,00 0,00 0,00 473 764,12 1 115 895,66 0,00 

Przedsięwzięcia pozostałe 6 196 909,65 1 812 866,65 1 120 853,00 0,00 0,00 326 319,00 2 936 871,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6291



 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. 

01043 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. 
Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie 
Gminy Rzeczyca 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 01044 
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Kanice i Wiechnowice 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 2 122 719,65 1 001 866,65 1 120 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21. 

 

Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w 

Rzeczycy ul. Zacisze -Łąkowa wraz z 

zagospodarowaniem terenów przyległych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. 
Modernizacja drogi gminnej nr 116373E w 

miejscowości Zawady 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. Modernizacja dróg w miejscowości Gustawów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24. 
Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi 

gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec 
31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25. Przebudowa drogi w miejscowości Roszkowa Wola 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. 

Rozbudowa drogi gminnej nr 116353E o długości 

1550m na odcinku od m. Pugraszyn do m. Jeziorzec 
(wraz z przebudową skrzyżowania) od km 0+000,00 

do km 1+550,00 

1 188 145,00 356 444,00 831 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. 

Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą 
towarzyszącą, łączącego drogę powiatową nr 4310E w 

miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 

726 w miejscowości Wiechnowice. 

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 116354E Sadykierz 

Ameryka-Brzozów 
413 074,65 123 922,65 289 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29. Rozbudowa dróg w miejscowości Łęg 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. 70005 
Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego 

w Bobrowcu 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dowożenie uczniów do szkół - Oświata i wychowanie 3 313 190,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 326 319,00 2 936 871,00 0,00 0,00 

31. 80113 
Zakup autobusu elektrycznego wraz ze stacją 

ładowania dla Gminy Rzeczyca 
3 313 190,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 326 319,00 2 936 871,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność Oświata i wychowanie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32. 

80195 

Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole 
Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33. 

 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole 

Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy 
- filia w Sadykierzu 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34. 

Przebudowa i termomodernizacja dachu na budynku 

Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w 

Rzeczycy wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6291



 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35. 

90001 

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Bartoszówka 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw 

Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie 

Rzeczyca 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37. 90004 
Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w 

Rzeczycy 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ochron gleb i wód podziemnych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38. 90006 
 Budowa obiektów małej retencji na terenie gminy 

Rzeczyca 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39. 90015 
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Rzeczyca z zastosowaniem 

technologii energooszczędnych 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40.  Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41. 

92109 

Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - 
świetlic wiejskich na terenie Gminy Rzeczyca. 

Świetlica wiejska w Jeziorcu 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42. 
Budowa świetlicy środowiskowej w Brzegu wraz z 

urządzeniem terenu przyległego 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43. 
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 

w Glinie 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44. 92601 
Modernizacja Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej 

w Rzeczycy 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45. 92695 
Budowa obiektów małej architektury na terenie gminy 

Rzeczyca 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 31 568 278,75 9 427 040,49 1 120 853,00 577 778,36 5 422 500,00 581 769,00 3 520 113,12 10 918 224,78 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6291



Tabela Nr 6  

do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku  

      

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 314 991,25 

1. 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
905 603 848,68 

2. wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 235 817,18 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 158 971,62 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 316 353,77 

Rozchody ogółem:  792 008,93 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 150 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 642 008,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6291


		2022-11-14T13:17:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




